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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81829016P

2. Data e Regjistrimit 29/06/2018
3. Emri i Subjektit PAB TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 
Kavajes, Prona Nr.2/66, ish Kombinati Ushqimor. 
25.342.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te 

mallrave ushqimore, aksesore per femije: karroca, krevate, 
libra, biberon, etj. Shitblerje locione per femije: kremra, 
shampo, vajra, etj. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit si dhe shfrytezimi i menyrave te transportit te cfaredo 
lloji qofshin keto te tokes, detit dhe ajrit per vete dhe per te 
tretet. Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tjeter tregtar e financiar, qe i vlereson te dobishme 
per arritjen e qellimeve te saj, shitblerje, qiradhenie, 
qiramarrje, dorezani etj.
Erion Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2018                Deri: 25/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erion Hoxhaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 25/06/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët SonilaBregasi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.335.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FerdinantPapadhima

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.068.400,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët BesmirBregasi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.335.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët EdliraHoxhaj

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.801.300,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AMERICAN CAPITAL
               Para: 3.801.300,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Fiat Iveco me Targe AA 502 BK 
Tirane Tirane   MERCEDES BENZ SPRINTER AB994PD, 
SHASI WDB9066331P190845 Tirane Tirane   RR : ABDYL 
FRASHERI , NR PASURIE 5/139-N2 ,VOL.83, FAQE 
132,ZONA KADASTRALE  NR.8270 Tirane Tirane   
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MERCEDES BENZ SPRINTER TARGE AB855MD Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, 
Prona Nr.2/66, ish Kombinati Ushqimor. Tirane Tirane  
TIRANE Opel movanome Me targe AA784FX Tirane Tirane  
TIRANE MERCEDEZ BENZ SPRINTER ME TARGE 
AB293LB Tirane Tirane  TIRANE VOLKSWAGEN 
CADDY ME TARGE AB019KG Tirane Tirane  TIRANE 
Volswagen Caddy me Targe AA 293 RY Tirane Tirane  
TIRANE Mercedea Benz me targa AA 620 VE Tirane 
Tirane  TIRANE Mercedes Benz me targe AA 497 KO. 
Tirane Tirane  TIRANE Opel movanome Me targe 
AA671EX 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAB TIRANA
E-Mail: operacionali@pabtirana.com  
Telefon: 0698057005  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-839428-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871606-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e hotelerise dhe turizimit. Transport mallrash dhe 
udhetaresh, prodhime veshjesh, import-eksport i lendeve te para per to. Hapje agjensish 
turistike. Çdo veprimtari tjeter e lejuar nga ligji.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore, aksesore per 
femije: karroca, krevate, libra, biberon, etj. Shitblerje locione per femije: kremra, 
shampo, vajra, etj. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit si dhe shfrytezimi i 
menyrave te transportit te cfaredo lloji qofshin keto te tokes, detit dhe ajrit per vete 
dhe per te tretet. Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tjeter 
tregtar e financiar, qe i vlereson te dobishme per arritjen e qellimeve te saj, 
shitblerje, qiradhenie, qiramarrje, dorezani etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACADB660-E1FA-4FF1-B05E-D95D4CB49D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07C0894-DEB5-4DA4-A8F4-FA264E7B9E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7DCF24-F879-4C83-9FF4-05C08F0BD87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A407245-0AF3-4D6C-8C03-325CD303CAF8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923887-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 30.08.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Iveco me Targe AA 502 BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 497 KO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeout me Targe TR 0598 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Dyqan me nr.pasurie 2/13, Zona Kadastrale 8380, prane 
Universitetit Ufo.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Vito me Targe AA 268 JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volswagen Caddy me Targe AA 293 RY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me Targe TR 0674 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930516-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.08.2018, ku është vendosur: Miratimi i pjesëtimit të kuotës së kapitalit themeltar të 
shoqërisë dhe miratimin në parim të shitjes së kuotave tek ortakët e rinj. Miratimin e 
kontratave të shitjes së kuotave dhe investimit në shoqëri midis ortakut të vetëm dhe 
ortakëve të rinj pas pjestimit të kuotës. Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Marrëveshjes për shitjen e kuotës dhe investimin në shoqëri, datë 31.08.2018 midis 
Z.Skënder Bregasi dhe Z.Ferdinant Papadhima. Depozitimi i Marrëveshjes për shitjen e 
kuotës dhe investimin në shoqëri, datë 31.08.2018 midis Z.Skënder Bregasi dhe Z.Besmir 
Bregasi. Depozitimi i Marrëveshjes për shitjen e kuotës dhe investimin në shoqëri, datë 
31.08.2018 midis Z.Skënder Bregasi dhe Z.Edlira Hoxhaj.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.342.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "6.335.500,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60692642-0BF1-4A50-9BEE-D175A35FA645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60692642-0BF1-4A50-9BEE-D175A35FA645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1871EFA8-1C52-457A-96E3-8B3D5B0965E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DFF4D5-3D8A-4349-B5E3-BDEFB8B17D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC3A0B8-C577-4DC0-8B43-E36994D0CDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC3A0B8-C577-4DC0-8B43-E36994D0CDA7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferdinant Papadhima")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "8.869.700,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besmir Bregasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "6.335.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edlira Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "3.801.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.335.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Bregasi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947221-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel movanome Me targe AA784FX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel movanome Me targe AA671EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950794-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, Prona Nr.2/66, ish Kombinati Ushqimor.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615ADF40-7D89-47DC-9950-203AF0A965E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC6CEEA-C72C-4185-9613-3A894C2E097A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A2BD1B-39FF-4A90-A30D-7DFBA3174260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFC921A-D171-4244-A07F-86CD5828DA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2E0D40-FB2C-4AEA-9393-8E1B8428B2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C992FAF-8B20-45F4-8ED1-AA7BF361A7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C992FAF-8B20-45F4-8ED1-AA7BF361A7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4670DD15-D621-4155-9D41-2B1CEB0E1FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F54A14B-167C-4CF3-8704-6448184B67CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F54A14B-167C-4CF3-8704-6448184B67CE


6

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983251-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
22.10.2018 per hapjen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("operacionali@pabtirana.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha, me Nr.Pasurie 2/348+1-N2 dhe Zone 
Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986536-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedea Benz me targa AA 620 VE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998281-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes 
ne shoqeri, Nr. 6264 Rep., Nr. 1850 Kol/3., date 02.11.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D75A1D-C415-4BF9-B249-5820B210FE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C163D7B4-2EC8-4A01-9501-758BA57B8D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C163D7B4-2EC8-4A01-9501-758BA57B8D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC7CB31-2E08-4750-A4D5-9C25104A46E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FEC701-F11D-4022-B291-3A0A807CCB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097D11D8-DA79-4BC0-B8D0-51A37450FD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C51A09-9DB3-42E7-9E01-9892345085C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C51A09-9DB3-42E7-9E01-9892345085C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487339D6-A17E-45A5-863B-1E54D62002C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E738FC-FF01-4EFC-B89A-5053E1A0A279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E738FC-FF01-4EFC-B89A-5053E1A0A279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C20E96-D9F6-4E62-8D73-F9590DA00651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87D4F80-4533-4AD1-9424-60E73B035B7F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115614-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Iveco me targe AA178XI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137586-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 19.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Skenderbeu,me numer pasurie  2/163, zone kadastrale 8533;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139703-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
14.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 15% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.138 Rep., Nr.53 Kol., datë 23.01.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 15% të kuotave nga pala shitëse: Z. Ferdinant Papadhima 
tek pala blerëse  shoqeria “AMERICAN CAPITAL”.Depozitimi i Deklarates noteriale 
Nr.822 Rep., Nr.318/1 Kol date 20.02.2019.  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.335.500,00"          u be            "5.068.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinant Papadhima")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776BD4E5-2E80-4104-8E63-945270F17BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776BD4E5-2E80-4104-8E63-945270F17BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8BF7F3-A7D9-4CE8-9D06-DB83738444D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5B2170-D204-47BA-9394-84036561C774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1185A0A-4CFE-4460-A45B-D9DDCC7288A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA2593B-C602-4F12-8113-E20AFEDE8DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA2593B-C602-4F12-8113-E20AFEDE8DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF84B55-7416-44D7-89FB-213FB8A447B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF84B55-7416-44D7-89FB-213FB8A447B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F373652-D3EE-47B7-B0FA-4BE0DD04829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9A3AB4-B314-45FE-ACF0-76D12BBCACC4
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Kontributit ishte                      ("8.869.700,00")            u be              ("5.068.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinant Papadhima")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AMERICAN CAPITAL")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para 
"3.801.300,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157038-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.04.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Skenderbeu , me numer pasurie 2/163, Zone kadastrale 8533 (pakice);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178273-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Dyqan me nr.pasurie 2/13, Zona Kadastrale 8380, prane Universitetit Ufo.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EC4AE2-8737-45CF-9C2D-1B049AD07E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EC4AE2-8737-45CF-9C2D-1B049AD07E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7A6FED-3DBB-48BE-A3D6-90B755F02CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FB8EF8-B4E5-472C-B482-B41B936594C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0DE25C-496E-4C45-8C90-EE738CF2FAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CED1A0-59C1-4B51-85C4-60B117099F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CED1A0-59C1-4B51-85C4-60B117099F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585619CA-09C4-4145-B722-88EE2260B56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BC977B-0702-4C23-9052-B2FD19A49FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515B7189-94D2-4145-BD3E-9990AB7D7241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515B7189-94D2-4145-BD3E-9990AB7D7241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448FDF1D-8DD0-4598-BE36-BDFAAA1D9474
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206724-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0692088447")          u be            ("0698057005")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284366-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452717-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 14.01.2020 dhe date 16.01.2020, 
ku eshte kerkuar: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Skenderbeu , me numer pasurie 2/163, Zone kadastrale 8533 (pakice);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Iveco me targe AA178XI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537069-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.07.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1819A6EE-E544-4309-B39D-C6F4344467DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF62CB3-3C8F-4C66-B72B-0CB5D18F57D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35FB342-FD1A-4FD1-97FE-337A06D271E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35FB342-FD1A-4FD1-97FE-337A06D271E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A6E316-F118-4F62-AF73-DDDAC6E6FEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AD20CD-A4F7-4787-BF34-59E4A2E6D3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD324E3-38BB-4EEF-8174-ABF07773DBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE10F21D-F7D9-4F32-B56E-1617C57135B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8A19AC-D2A6-4949-AB33-2DE8624EE3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C69B5D-AA26-4D22-8D1B-4756990F8BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33D41A0-01E9-4F86-9B64-76A5FB506B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458B3372-1BB4-4974-AB96-F4CF433B99A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458B3372-1BB4-4974-AB96-F4CF433B99A1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Skenderbeu,me numer pasurie  2/163, zone kadastrale 8533;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568003-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Asambleje Ortakeve per ndarjen e fitimit 2019.pdf

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577369-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese Nr.4726 Rep., 
Nr.1639/5Kol date 19.08.2020 leshuar nga Banka Raiffeisen Bank sha ne cilesine e 
Barremarres/Kredidhenes dhe shoqeria “Pab Tirana” shpk ne cilesine e Kredimarresit, 
Ferdinant Papadhima,Izabela Papadhima,Skender Bregasi, Sonila Bregasi, Edlira 
Hoxhaj,Erion Hoxhaj,Besmir Bregasi, shoqeria American Capital ne cilesine e 
barredhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604124-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5 ,Rruga Mujo Ulqinaku, dyqan kati perdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DCCF3D-F785-4D00-B083-321A9637A051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DCCF3D-F785-4D00-B083-321A9637A051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B37A824-883C-4194-9F22-A45E8D3B1CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8810C1-EB4C-47EE-859E-B0E1D7BEF7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1902D4C-4ECF-4EE5-879F-405917498117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E63E98-1D0D-42C8-9F68-B10F16FF080F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F746832-846A-491A-99CA-398A2596D3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31F6D63-2586-4CBD-8A2B-F9E2B87ACD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D418D267-5444-4613-A80A-838F5D352463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D418D267-5444-4613-A80A-838F5D352463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DECD6F5-00FA-4487-9032-99EF6C91C1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C579EF50-5FD8-49F8-9C52-9C7D96C49BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF357494-4F91-4C62-B687-FD0CD9DE9BD2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738410-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.07.2021 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756118-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.xlsx 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendim i asamblese.pdf 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772087-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.08.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5 ,Rruga Mujo Ulqinaku, dyqan kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858043-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  dhe kontratës së shitjes nr.637rep., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30D1D8F-EDA7-4B73-9210-4231A09DC731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DCBAF1-BE50-4A5F-947D-A5EDF9F3764D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DCBAF1-BE50-4A5F-947D-A5EDF9F3764D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF69E9D-3C8A-4209-A9D4-DDB744A588BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1B2EDA-AC78-4A52-AD61-2858822FCAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D256CA29-48B5-44FB-89AF-B9095436C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D256CA29-48B5-44FB-89AF-B9095436C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05628951-A25A-425E-BF9F-E1EA434A3A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C343BDB4-A915-4A6C-BA4E-875A448EF44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAE66CD-A75E-43B9-AC0B-00D538004C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3389C4A5-6FC9-4C50-AB74-4F70E77A9A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75DE19C-E472-4D4D-9652-33E0FCB2EC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42CF09C-23FD-47B3-81BF-2D0A89A6820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42CF09C-23FD-47B3-81BF-2D0A89A6820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520DD2C0-52B5-453E-B78D-6730787F49B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA851ED-41D0-4A7D-A092-7FD80647F71A
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nr.243 kol. datë  02.02.2022  me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 25 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Skënder Bregasi në favor të Sonila Bregasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sonila Bregasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "6.335.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Skënder Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958489-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Bilanc 2021.pdf 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VENDIM ORTAKU DT 09.04.2022pdf (1).pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135337-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN CADDY ME TARGE AB019KG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         PEUGEOT 
ME TARGE AB076KG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeout me Targe TR 0598 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me Targe TR 0674 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151628-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BA4665-CA96-4341-BBFE-9B9B4FC14B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EB3608-30EF-4129-B53B-C1D130AA45F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EB3608-30EF-4129-B53B-C1D130AA45F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A82D5E-59AF-46B5-93D3-ED9EAC1657A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDCD47E-F959-42BC-90A9-2DA573164841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9CF4D8-029B-4A05-9897-E3FE094E9CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A9C149-EEE9-491F-BD78-EDE27100D757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A486E9-89EE-44B7-86AE-C506F202C8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D88A48D-2A46-421D-AAF9-C253C4251BF1
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE PAB TIRANA SHPK 2022.xlsx
VENDIM ASAMBLESE SE ORTAKEVE  2023.pdf
RAPORT AUDITIMI PAB TIRANA (1).PDF 2022 (1).PDF

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158956-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2023 per emerimin e Erion 
Hoxhaj si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Hoxhaj")                      Nga data 
"26/06/2023             Ne daten "25/06/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192120-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDEZ BENZ SPRINTER ME TARGE AB293LB;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195355-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 31.08.2023 për 
mbyllje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         PEUGEOT 
ME TARGE AB076KG;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226137-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.11.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A971FE81-3FDE-40F5-A3F8-6FC972CE099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AC40CF-55B9-4C66-8758-49B513E192D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003FCD86-F923-49BE-88CA-58AEA893AEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23C858D-B12C-40B1-8C85-7BC79175F395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73443FAA-E738-4A88-ACE2-EDC50BA37AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D4F0F3-4C6E-47A7-BD87-44A04D8E13C7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
MERCEDES BENZ SPRINTER TARGE AB855MD;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241228-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2024 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         RR : 
ABDYL FRASHERI , NR PASURIE 5/139-N2 ,VOL.83, FAQE 132,ZONA 
KADASTRALE  NR.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-247812-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 26.01.2024 për mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha, me Nr.Pasurie 2/348+1-N2 dhe Zone Kadastrale 
8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264101-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.03.2024, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Vito me Targe AA 268 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AB5FB2-9628-490C-99CA-E5B5C62A0687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67003240-1E96-418D-8B80-EB3288471FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3140A15-CF38-47CD-8D8C-36402236F789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB8DF88-6119-4BA1-B46E-659292F4D181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4221546A-F5AB-4177-8548-0FFB348D330A
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310606-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RAPORTAUDITIMI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIASAMBLESESEORTAKEVE.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331937-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
MERCEDES BENZ SPRINTER AB994PD, SHASI WDB9066331P190845;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A13301-1BF2-4DD4-A405-BE8E26EA586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69B90EF-4A51-42AD-A7B2-991593BE158C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0232B17F-3A2E-45D2-9EE7-59CFE1BBB0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB9C5A1-A2D0-407F-BB98-9D565DF97485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6394EE-80CD-45F2-8506-E2A6F8EEB052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AA26FC-E4D2-48C1-BF9B-64CC0BAE950E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C3E9F3-49D8-4ED3-B21D-12C263773F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD07370D-FCF9-4030-B7F6-BBFE965385EB

